
BOSN4 I I'IERCEGOI4NA
Federacia Bosne i Ilercego|ine

ZEN ICKO-DOBOJSKI KANTON
OpAina Mdglaj

oP.INSKI NAIELNIK

. .  i t  \ .
l  

i .  , . .

' . . t 0

I} OS N IA A N D H ERZ EG O 14 AI.1
l:eder,ttiun o./ Botnia and H?t':cgorina

ZENICA-DOBOJ CANTON
Maglaj Municipality

MAYOR

Broj: 0l -49-392117 - 4
Maglaj ,  29. 03. 2017. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne i
Hercegovine", broj:39/14) a u vezi sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj:0l-49-392117 -3
od 20.03.20l7.godine Komisije zajavne nabavke u 20l7.godini i Odlukom o pokretanju postupka
javne nabavke broj:}l-49 -392117 od 13.03.2017.godine, Opiina Maglaj, ovlaSteno lice ugovornog
organa Nadelnikopiine Maglaj, d o n o s i

O D L  U  K  U
o izboru najpovoljnije ponude

I
Najpovoljnija ponuda za obavljanje usluga ,,Izrada Regulacionog plana ,,G-roblje -Borik' u
Maglaju je ponuda ponudada ,,STILPROiEKT"D.O.O. ZAVIDOVICI-PODRUZNICA MAGLAJ
u iznosu od 3.100.50 KM sa PDV-om.

II
Ponuda je dostavljena u postupku Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za obavljanje
usluga -lzrada Regulacionog plana ,.Groblje-Borik" koji je objavljen na portalu Javnih nabavki
dana 13.03. 20l7.godine, pod bro. iem: I  140-7 -2-5-3-4117 .

I I I
Odabrani ponudad je duZan u roku od pet dana od dana zaprimanja obavjeStenja dostaviti dokaze
kojim je tenderskom dokumentacijom ponuiladu koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku
utvrdena obaveza dostavljanja dokaza ko.ie propisLrje Zakon ojavnim nabavkama u dlanu 45.stav
2. a), c) i d).

IV
Za realizacilu iste zaduZuje se SluZba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove Opcine
Maglaj.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa ilanom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

VI
Prema dlanu 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama ova Odluka objavit ie se na web stranici
Opiine Maglaj www.maglaj.ba

O b r r z l o i e n j e
Odlukom o pokretanju postupka 6roj:.01-49-392117 od l3.03.20l7.godine pokrenutje postupak
javne nabavke za obavljanje usluga",,lzrada Regulacionog plana Groblje-Borik" u Maglaju.

Odbaranje konkurentski zahtjev za dostavu ponuda kojije objavljen na portalu Javnih nabavki
dana l3.03.20l7.godine pod brojem:1 140-7-2- 5-3-41l '7 .

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniTa cijena.

Adresa: l'ite:ka ulica br. 1. 7425C Maglal. tel: 032 609 550. foi. 032 609 55l
u'ww ntaglal. ba, E-moil nacetniktutmaglaj.ba



U ostavljenom roku pristigloje sedam ponuda ito:

I. JA\TNA USTANOVA INSTITUT ZA URBANIZAM, GRADEVINARSTVO I EKOLOCIJU
RS,

2. ,,TING" D.O.O. ZEPEE
3. ,,IPSA" SARAJEVO,
4. ,,ROUTINC" d.o.o. BANJA LUKA,
5. INSTITUT ZA GRADEVINARSTVO .,IG* BANJA LUKA
6. ,,URBISCENTAR'D.O.O. BANJA LUKA i
7. , ,STILPROJEKT"D,O.O. ZAVIDOVICI-PODRUZNICA MAGLAJ

Nije bilo ispravki u ponudama.

odlukom 6roj:01-49-61ll7 od 12.01.20\7.godine Nadelnik op6ine Maglaj imenovao je Komisiju
za javne nabavke u 20l7.godini .

Komisi ia je izvr5i la javno otvaranje ponuda dana 20.03.20l7.godine odemuje sadini la
Zapisnik sa otvaranja ponuda i istije proslijedila svim ponudaOima.

Komisijaje na zatvorenom sastanku izvrsila rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za
izbor ponuda (najniza cijena), te je sadinila konadnu listu ponuda rangiranu po cijenama ponuda i
utvrdila naj povoljnijeg ponudada kako slijedi :

Sve ponude su ocijenjene kao formalno pravno ispravne.

Na osnovu prednje navedenog Komisija je prema utvrclenorn kriteriju,,najniZa cijena" utvrdila da
ponuda ponudada , .STILPROJEKT"D.O.O.ZAVIDOVtCI-PODRUZNICA MAGLAJ ima najniZu
cijenu i to za obavljanje usluga lzlade Regulacionog plana ,,Groblje Borik" u Maglaju u iznosu od
3.100,50 KM sa PDV-om, i predloZila ugovornom organu da sa istim zakljuii ugovor za
predmetne usluge.

Adresa: l/iteska ulica bt. 1, 71250 Maglaj, tel: 032 603 380,f.1t; 032 609 551
y,tt rN. maglaj. ba, E-mail: nacelnik@naglaj.ba

R.B . NAZIV POIIUDAEA CIJENA /KM

I ,.STILPROJEKT'D.O.O. ZAVIDOVTCI-PODRUZNICA
MAGLAJ

3.  I00 ,50

2. INSTITUT ZA GRADEVINARSTVO,.IG" BANJA LUKA 3.  t59 ,00

3 . .,IPSA" SARAJEVO 3.486,60

4 . .,TrNco"D.o.o. zEPeE 3.861,00

5 . ,,ROUTINC"D.O.O, BANJA LUKA 4 . 0 | ] , t 0

o .
JA\TNA USTANOVA
GRADEVINARSTVO

INSTITUTZA URBANIZAM,
I EKOLOGIJU RS 4.095,00

7. ,,URBISCENTAR"D.O.O, BANJA LUKA 4.095,00



Na osnovu izloLenog a primjenom 6lana 64.stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14), odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi, putem Ugovomog organa:
Opdina Maglaj u roku od 5 dana od dana prijema Odluke. Zalba se podnosi u 3 (tri) primjerka,
kako bi mogla biti urudena izabranom ponutladu, Uredu za razmatranje Zalbi iUgovomom organu.
Zalba se podnosi neposredno Ugovomom organu u pisanoj formi, direktno ili putem preporudene
poStanske poSiljke.

Dostavljeno:
l. Ponutladima 7x
2. U spis
3. Arhiva

f:tlri;1;$
f:i;:' :'#)!."*",-j i- 

' i isr
e a , \ !

R.et 
'; 
,,;#,Q:'th[#

Adtesa: l/iteskt ulica br. 4, 74250 MagA, rcL 032 60i 380,fax: 032 609 551
www. naglaj.ba, E-na i l : nace lnik@)naglaj.ba


